Apabila mengalami kehilangan kartu ATM dan untuk mendapatkan pengganti baru 

dikenakan biaya Rp20.000,- (dua puluh ribu rupiah).  
Untuk tarik tunai saldo per hari biasanya   maksimal sebesar Rp10.000.000,- (sepuluh puluh juta rupiah) 

sedangkan untuk transaksi transfer antar bank jaringan ATM bersama hingga Rp25.000.000,- (dua puluh lima 

juta rupiah) perhari, layanan transfer antar rekening Bank Aceh Syariah hingga Rp50.000.000,- (lima puluh juta 
rupiah) perhari, dengan menggunakan jenis kartu ATM Seulanga. Setiap nasabah diberi kesempatan ikut dalam 

undian untuk memenangkan berbagai hadiah yang diselenggarakan secara resmi oleh pihak Bank Aceh sendiri,